

## **Inom stadsdelsnämndens verksamhetsområde**

### **1**

#### **Medborgarförslag gäller utredning om en ny plats för en ny och modern hundrastgård i Beckomberga.**

Beckomberga hundrastgård har varit och fortsätter att vara mycket uppskattad av både hundar och deras ägare.

Förutom den sociala aspekten som en av få naturliga mötesplatser finns flera fördelar med hundrastgården kopplat till bl.a. trygghet och hälsa.

I detaljplanen för Fastigheten Fröjel 12 gällande nybyggnationen av 180 lägenheter står det att hundrastgården i Beckomberga kommer att försvinna i sin nuvarande form.

Flertalet hundägare i Beckomberga har redan inkommit med synpunkter till projektet som blir offentliga med samrådsredogörelsen.

Bromma stadsdelsförvaltningen uttryckt sitt intresse i att hitta en ny plats för en hundrastgård som ska ersätta den nuvarande vilket var glädjande.

Jag vill med det här förslaget i god tid föreslå att hundrastgården planeras och anläggs, inom rimlighet, utifrån aktuella föreskrifter och rekommendationer för ökad trevnad och säkerhet.

### **2.**

Jag har ett medborgarförslag till Bromma stadsdelsnämnd. Det gäller ett kort parti, ca 15 meter, promenadväg mellan Bromma flygfält och Beckomberga.

Det har byggts en väldigt fin grusad promenad/cykelväg med belysning mellan Arrendevägen i Sudby och Klarbärsvägen i Eneby.

När man fortsätter rakt fram, om man kommer från Sundbyhållet, går upp genom skogen mot Eneby finns det en byggd väg genom skogen. När man är högt upp och ska ner mot Enebyparken är det svårframkomligt för äldre, handikappade och de som har barnvagn, tex. Där borde det finnas en trapp med räcke och en ramp för de som har barnvagn. Det rör sig om endast ca 15 meter. Om man har svårt för att gå alternativt tex en barnvagn är det svårt att ta sig fram och man måste vända. Det är inte rimligt anser jag då det är särbehandling, framför allt för äldre och handikappade.

Jag bifogar karta där jag ringat in det parti där åtgärd behöver göras. Jag bifogar också en bild från Enebyparken mot skogspartiet där det behöver byggas en trappa med ramp och räcke.



## Utanför stadsdelsnämndens verksamhetsområde

1

### Medborgarförslag - risk för olyckor Ulvsunda slottsväg

Hej, i och med ombyggnaden av ulvsundarondellen så har det blivit väldigt mycket trafik på ulvsunda slottsväg som har två förskolor och sedan vidare förbi alviksskolan i riktning mot/från tranebergsbron. Speciellt i rusningstrafik.

Jag skulle föreslå att man sätter upp betongsuggor vid lekpark och parallellgata, så man måste åka i ett S, vilket gör genväg till en senväg. Alternativt så inför man genomfart förbjuden. Alternativt så gör man båda. Eller någon annan lösning.

Väldigt många kör och väldigt många kör väldigt fort i barntätt område och det är flera förskolor samt en väldigt stor skola där väldigt mycket barn går.

Gör gärna detta innan det händer någon olycka.